
 

 

ZARZĄDZENIE NR 55/FN/2023 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2023 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1872), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U.2022.2236) oraz § 11 ust. 2 i ust. 3 

Uchwały Nr LIX/356/22 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 

2023 rok, zarządza się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia : 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 12 794,30 zł; 

- dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 31 500,00 zł. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 74 945 777,44 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 46 716 054,28 zł, 

- wydatki majątkowe 28 229 723,16 zł. 

§ 2. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jarosław Papuga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 6729



Załącznik do zarządzenia Nr 55/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
              

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
              

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 409 885,78 6 149 175,78 5 788 210,78 4 423 298,16 1 364 912,62 50 000,00 308 800,00 2 165,00 0,00 0,00 260 710,00 260 710,00 260 710,00 

zmniejszenie -12 294,30 -12 294,30 -12 294,30 -2 794,30 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 794,30 43 794,30 43 794,30 2 794,30 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 441 385,78 6 180 675,78 5 819 710,78 4 423 298,16 1 396 412,62 50 000,00 308 800,00 2 165,00 0,00 0,00 260 710,00 260 710,00 260 710,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 183 990,18 183 990,18 181 990,18 142 165,48 39 824,70 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,60 -3,60 -3,60 -3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,60 3,60 3,60 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 990,18 183 990,18 181 990,18 142 165,48 39 824,70 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 846 736,65 4 846 736,65 4 833 736,65 3 756 532,68 1 077 203,97 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 290,70 -8 290,70 -8 290,70 -2 790,70 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 790,70 39 790,70 39 790,70 2 790,70 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 878 236,65 4 878 236,65 4 865 236,65 3 756 532,68 1 108 703,97 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 406 010,00 145 300,00 51 335,00 0,00 51 335,00 0,00 91 800,00 2 165,00 0,00 0,00 260 710,00 260 710,00 260 710,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 010,00 145 300,00 51 335,00 0,00 51 335,00 0,00 91 800,00 2 165,00 0,00 0,00 260 710,00 260 710,00 260 710,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6729



 

758 
 

Różne rozliczenia 

przed zmianą 70 236,34 70 236,34 70 236,34 0,00 70 236,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 736,34 38 736,34 38 736,34 0,00 38 736,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 49 236,34 49 236,34 49 236,34 0,00 49 236,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 736,34 17 736,34 17 736,34 0,00 17 736,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 127 508,33 1 127 508,33 953 985,33 638 349,00 315 636,33 0,00 173 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 127 508,33 1 127 508,33 954 485,33 638 349,00 316 136,33 0,00 173 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 106 619,00 106 619,00 10 985,00 0,00 10 985,00 0,00 95 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 619,00 106 619,00 11 485,00 0,00 11 485,00 0,00 95 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 70 398 748,40 42 169 025,24 38 281 450,39 20 775 980,52 17 505 469,87 2 082 888,00 1 255 974,00 175 322,85 0,00 373 390,00 28 229 723,16 28 229 723,16 8 384 627,57 

zmniejszenie -44 294,30 -44 294,30 -43 794,30 -2 794,30 -41 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 294,30 44 294,30 44 294,30 2 794,30 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 398 748,40 42 169 025,24 38 281 950,39 20 775 980,52 17 505 969,87 2 082 888,00 1 255 474,00 175 322,85 0,00 373 390,00 28 229 723,16 28 229 723,16 8 384 627,57 

Rodzaj zadania: Zlecone 

              

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 455 029,04 4 455 029,04 1 292 534,04 425 856,81 866 677,23 0,00 3 162 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 455 029,04 4 455 029,04 1 292 534,04 425 856,81 866 677,23 0,00 3 162 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 945 777,44 46 716 054,28 39 573 984,43 21 201 837,33 18 372 147,10 2 174 888,00 4 418 469,00 175 322,85 0,00 373 390,00 28 229 723,16 28 229 723,16 8 384 627,57 

zmniejszenie -44 294,30 -44 294,30 -43 794,30 -2 794,30 -41 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 294,30 44 294,30 44 294,30 2 794,30 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 945 777,44 46 716 054,28 39 574 484,43 21 201 837,33 18 372 647,10 2 174 888,00 4 417 969,00 175 322,85 0,00 373 390,00 28 229 723,16 28 229 723,16 8 384 627,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6729


		2024-08-26T12:35:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




